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ÜYE OLARAK BİLGİ paylaşımı, topluluğa erişim ve otizm hakkın-
da daha fazla bilgi edinme fırsatı elde edersiniz. Okuma günle-
ri, toplantılar, konferanslara gidebilir ve kamplara katılabilirsi-
niz. Ayrıca avukatımız ve tarafsız bilirkişimizden danışmanlık 
hizmeti de alabilirsiniz. 

Birlik, yıllar boyunca İsveç’te otizm ve Asperger Sendromu 
alanında bilgi gelişiminde önemli bir rol oynamıştır. Müdaha-
le, araştırma, okul ve günlük etkinlikler için yeni yolların test 
edildiği ve değerlendirildiği model projelere katıldık. Projelerin 
birçoğu artık kalıcı hale gelmiştir. 

Otizm ve Asperger Sendromu Birliği otistik insanların koşu-
larını iyileştirmek için çalışır. Birliğin başlıca çalışma alanları:

• Bilgi yaymak ve otizmle ilgili duyarlılığı arttırmak
• Uyarlanmış eğitim, konut, istihdam ve boş zaman için 

çalışmak
• Otistik insanlar, yakınları ve personel arasında ilişkiler 

oluşturmak
• Bu alanı izlemek ve araştırma önerilerinde bulunmak
• Uluslararası çalışmalara katılmak

Otizm ve Asperger Sendromu Birliği otistik çocuklar, gençler ve yetişkinler 
için daha iyi koşullar yaratmaya çalışır.

ÜYE OLARAK SAHİP OLACAKLARINIZ:

• İlçenizin düzenlediği örneğin okuma günleri, birlikte havuza gitme, kafe akşam-
ları, toplantı grupları, kamplar gibi ve daha fazlası için tüm aktivitelerine erişim

• Stockholm’deki ofıste tarafsız bilirkişi ve avukatımızdan danışmanlık hizmeti 
alma. Bunlar, özellikle tanılarla ilgili sorulardan bir karara nasıl itiraz edilebile-
ceği hakkında sorular olabilir

• Yılda 4 kez yayınlanan Ögonblick üye dergisine sahip olma
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ŞÖYLE ETKİLİYORUZ
Asperger Sendromu Derneği politikacıları, yetkili kurumları 
ve diğer kuruluşlar etkilemek için aktif olarak çalışır. Bunu 
diğerlerinin yanı sıra anketler, kişisel temaslar yoluyla ve çeşitli 
araştırmalara katılarak ve bunlara cevap vererek yapıyoruz. 

Medya ile iletişim, basın bültenleri, tartışma makaleleri ve 
kişisel temaslar aracılığıyla gerçekleşir. Ayrıca lobi oluşturmak 
için sık sık diğer kuruluşlarla birlikte çalışıyoruz.

DERNEK İÇİNDE ŞU ŞEKİLDE ÇALIŞIYORUZ
Bir üye olarak birliğin 25 derneğinden birindesiniz. Birlik; 
yönetim kurulu, yıllık toplantısı ve üyeler için geniş bir faaliyet 
alanına sahip bir tüzel kişiliktir. Otizm ve Asperger Sendromu 
Birliği her yıl ulusal ölçekte ve temsilci toplantıları düzenler. 

Burada her ilçeden en az iki temsilci, birliğin yönetim kurulu 
ve sekreterliği ortak sorunları görüşmek üzere buluşur. Her 
sonbaharda, ortak sorunların tartışıldığı bir birlik konseyi de 
toplanır.

Asperger Sendromu Birliği politikacıları, yetkili kurumları ve diğer kuru-
luşları etkilemek için aktif olarak çalışır.

KİTAPLAR, FİLMLER VE WEB SİTESİ
Otizm ve Asperger Sendromu Birliği, otizm hakkında bilinci 
artırmak için kitaplar, fılmler ve bilgilendirici materyal üret-
mektedir. 

www.autism.se web sitesinde otizm hakkında temel bilgiler, 
destek olanakları, otistik kişiler ve yakınlarının hikayeleri ile 
kitaplar, fılmler ve bilgilendirici materyal sipariş edebileceğiniz 
bir online mağaza bulunmaktadır. Birlik, birkaç grupla ve bir 
favori sayfası ile Facebook’da da yer almaktadır.

ULUSAL KONGRE
Otizm ve Asperger Sendromu Birliği yılda bir kez güncel konu-
lar hakkında bir ulusal kongre düzenler. Ulusal Kongre, üyelere 
ve bu alanda profesyonel olarak çalışan kişilere yöneliktir.

OTİZM EĞİTİM MERKEZİ
Otizm Eğitim Merkezi AB, Otizm ve Asperger Sendromu Birliği 
tarafından tamamen kar amacı gütmeyen bir şirket olarak işle-
tilmektedir. Otizm Eğitim Merkezi, otizm hakkında eğitim verir 
ve uzmanlar, yakınlara ve engelli insanlara bilgi yayar.
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OTİZM VE ASPERGER Sendromu Birliği olağan çalışmalarının 
yanı sıra kendi başına ya da başkalarıyla birlikte birçok farklı 
projeleri yürütür. Devam eden ve yakın zamanda tamamlanmış 
projeler hakkında güncel bilgiler için web sitemize bakınız: 
www.autism.se/projekt

BU YILKI YAPBOZ PARÇASI
Birlik her yıl yılın yapboz parçası ödülünü dağıtmaktadır. 
Üyeleri her sene iki sınıfta aday göstermeye davet ediyoruz: 
Profesyonel olarak çalışan kişiler veya Otizm ve Asperger 
Sendromu Birliğinde ve ilçesinde çalışan işletmeler ve kişiler.

OTİZM VAKFI
Otizm Vakfının amacı, her yaştan otistik insanlar için yaşam 
koşullarını geliştirmektir. Vakıf, vakfın amaçlarını destekleyen 
faaliyetlere ve projelere katkı sağlayarak çalışır.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
Otizm ve Asperger Sendromu Birliği, ortak sorunları tartışmak 
için yılda bir kez diğer İskandinav birlikleri ile bir araya gelir. 

Otizm ve Asperger Sendromu Birliği olağan çalışmalarının yanı sıra kendi 
başına ya da başkalarıyla birlikte birçok farklı projeleri yürütür.

Avrupa ve diğer kuruluşlarla öncelikle üye dergilerini ve bil-
gilendirici materyalleri paylaşmak ve konferanslara katılmak 
suretiyle iletişim halindeyiz.

Otizm ve Asperger Sendromu Birliği, Avrupa Otizm üyesidir.  

OFİS
Birliğin on sabit çalışanı olan bir ofısi vardır: Ofıs Şefı, Birlik 
Avukatı, Mali İşler Müdürü, Tarafsız Bilirkişi, Yönetici, Sekreter, 
Fotoğrafçı ve İletişimci.

Daha fazlasını bilmek ister misiniz?
Kitap, fılm veya broşür satın almak istiyor musunuz?

www.autism.se adresine gidin.
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